

세 입 총 괄 표

2011년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		125,913,450	100.00 %	106,877,816	100.00 %	19,035,634	17.81%
200 세외수입		115,309,520	91.58 %	105,073,886	98.31 %	10,235,634	9.74%
210 경상적세외수입	210 경상적세외수입	52,975,778	42.07 %	60,235,381	56.36 %	△7,259,603	△12.05%
	211 재산임대수입	26,213	0.02 %	18,942	0.02 %	7,271	38.39%
	211-02 공유재산임대료	26,213	0.02 %	18,942	0.02 %	7,271	38.39%
	212 사용료수입	4,679,768	3.72 %	4,679,768	4.38 %	0	0.00%
	212-03 하수도사용료	4,679,768	3.72 %	4,679,768	4.38 %	0	0.00%
	213 수수료수입	110,620	0.09 %	110,620	0.10 %	0	0.00%
	213-04 기타수수료	110,620	0.09 %	110,620	0.10 %	0	0.00%
	214 사업수입	47,017,739	37.34 %	54,123,329	50.64 %	△7,105,590	△13.13%
	214-02 주차요금수입	430,279	0.34 %	430,279	0.40 %	0	0.00%
	214-06 매각사업수입	46,587,460	37.00 %	53,693,050	50.24 %	△7,105,590	△13.23%
	216 이자수입	1,141,438	0.91 %	1,302,722	1.22 %	△161,284	△12.38%
	216-01 공공예금이자수입	1,136,438	0.90 %	1,297,722	1.21 %	△161,284	△12.43%
	216-02 민간융자금회수이자수입	5,000	0.00 %	5,000	0.00 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	62,333,742	49.51 %	44,838,505	41.95 %	17,495,237	39.02%
	221 재산매각수입	22,895,226	18.18 %	6,334,686	5.93 %	16,560,540	261.43%
	221-03 공유재산매각수입금	22,895,226	18.18 %	6,334,686	5.93 %	16,560,540	261.43%
	222 잉여금	24,153,338	19.18 %	24,153,338	22.60 %	0	0.00%
	222-01 순세계잉여금	24,153,338	19.18 %	24,153,338	22.60 %	0	0.00%
	223 이월금	305,643	0.24 %	305,643	0.29 %	0	0.00%
	223-02 시·도비보조금사용잔액	305,643	0.24 %	305,643	0.29 %	0	0.00%
	224 전입금	10,716,956	8.51 %	9,522,956	8.91 %	1,194,000	12.54%
	224-03 기타회계전입금	10,716,956	8.51 %	9,522,956	8.91 %	1,194,000	12.54%
	226 융자금원금수입	58,999	0.05 %	58,999	0.06 %	0	0.00%
	226-01 민간융자금회수수입	58,999	0.05 %	58,999	0.06 %	0	0.00%
	227 부담금	1,520,000	1.21 %	1,520,000	1.42 %	0	0.00%
	227-02 일반부담금	1,520,000	1.21 %	1,520,000	1.42 %	0	0.00%
	228 잡수입	1,908,108	1.52 %	1,871,253	1.75 %	36,855	1.97%
	228-02 변상금및위약금	20,844	0.02 %	15,626	0.01 %	5,218	33.39%
	228-03 과태료	1,587,027	1.26 %	1,587,027	1.48 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목				예 산 액		기 정 액		비 교 증 감					
					구성비		구성비		증감률				
			228-04	과징금및이행강제금	15,000	0.01 %	15,000	0.01 %	0	0.00%			
			228-09	기타잡수입	285,237	0.23 %	253,600	0.24 %	31,637	12.48%			
			229	지난년도수입	775,472	0.62 %	1,071,630	1.00 %	△296,158	△27.64%			
			229-01	지난년도수입	775,472	0.62 %	1,071,630	1.00 %	△296,158	△27.64%			
500				보조금	1,803,930	1.43 %	1,803,930	1.69 %	0	0.00%			
			510		국고보조금등	1,676,133	1.33 %	1,676,133	1.57 %	0	0.00%		
					511		국고보조금등	1,676,133	1.33 %	1,676,133	1.57 %	0	0.00%
					511-01	국고보조금	484,133	0.38 %	484,133	0.45 %	0	0.00%	
						511-03	기금	1,192,000	0.95 %	1,192,000	1.12 %	0	0.00%
			520		시,도비보조금등	127,797	0.10 %	127,797	0.12 %	0	0.00%		
					521		시 · 도비보조금등	127,797	0.10 %	127,797	0.12 %	0	0.00%
					521-01	시 · 도비보조금등	127,797	0.10 %	127,797	0.12 %	0	0.00%	
600				지방채및예치금회수	8,800,000	6.99 %	0	0.00 %	8,800,000	100.00%			
			610		국내차입금	8,800,000	6.99 %	0	0.00 %	8,800,000	100.00%		
					613		지역개발기금	8,800,000	6.99 %	0	0.00 %	8,800,000	100.00%
					613-02	지역개발기금시 · 군 · 구용자금수입	8,800,000	6.99 %	0	0.00 %	8,800,000	100.00%	